Diário Oficial doSegunda-feira
12 de Dezembro de 2022
2-Ano IX-N° 1840 Luís Eduardo Magalhães LEGISLATIVO

Erratas

&A Mtyy,

ERRATA PORTAIRA

PORTARIA N" 198 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022.

A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS

EDUARDO MAGALHÃES, ESTADO DA BAHIA, na pessoa de Fernando

Carneiro de Araújo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pelo Regimento Interno, e de acordo com o que estabelece a RESOLUÇÃO n°
1.311/2012, do TCM-BA.

RESOLVE:

Onde se lê:

Art. 2o. A Comissão será composta pelos seguintes servidores:

I- NICHOLAS VERAS FERRUCCIO

II- RODRIGO SILVA CUNHA

III- MAKYSUEL MARTINS DE CARVALHO

IV- SABRINI ARAUJO GONÇALVES

Leia-se:

Art. 2o. A Comissão será composta pelos seguintes servidores:

NICHOLAS VERAS FERRUCCIO

II- RODRIGO SILVA CUNHA

III- MAKYSUEL MARTINS DE CARVALHO

IV- SABRINI ARAUJO GONÇALVES

V- RENATO LOPES DOS SANTOS SILVA

I-

Art. 3o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Rua Octogonal, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP 47850-000

CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUY5RDEWOTG3MZQ4QOFBRK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

http://www.cmlem.ba.gov.br